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خبـر شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

اجرای عملیات گسترده آسفالت در معابر و محله های این منطقه
 شهردار منطقه 9 شیراز از اجرای عملیات گسترده آسفالت در معابر و محله های 
شهرداری در این منطقه خبر داد و گفت: روند آسفالت ریزی و بهسازی معابر 

در راستای جهش آسفالت به صورت مستمر در منطقه 9 در حال اجرا است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه 9 رستم زاده 
گفت: آسفالت معابر یکی از مهمترین برنامه های شهرداری است و در همین 
راستا اجرای روکش آسفالت کوچه 7 خیابان سپیدار شهرک رضوان به متراژ 
2000 مترمربع اقدام شد.شهردار منطقه 9 شیراز افزود: عملیات گسترده آسفالت 

معابر در راستای افزایش ضریب ایمنی و سهولت تردد خودروها و دست یافتن 
به استانداردهای مطلوب شهری صورت می گیرد و سعی بر آن داریم که بر 
اساس نیازمندی محلات و با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته کلیه محلات 

را مدنظر قرار دهیم تا شاهد کاهش مشکلات تردد شهروندان باشیم.
رستم زاده خاطرنشان کرد: طی شهریورماه سال جاری میزان 59 هزار مترمربع 
اجرای زیرسازی و روکش آسفالت در سطح معابر منطقه را داشته ایم و امید 

آن داریم در ماه های بعدی بتوانیم این روند را با شتاب بیشتری ادامه دهیم.

مسئول ناحیه بسیج دانشجوی فارس:

حرکت دانشگاه ها به سمت کاربردی کردن 
علوم باشد

شهردار صدرا:

فراهم کردن امکانات بیشتر برای مطالعه 
مستمر از اولویت های مدیریت شهری

استاندار فارس خبر داد؛

استاندار فارس با اشاره به نهایی شدن زمان سفر دولت به استان فارس 
گفت: در روز چهارشنبه ۱9 مهرماه، حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( 
میزبان حضور حضرت آیت الله رئیسی و هیئت دولت و مردم سراسر 

استان فارس خواهد بود. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در جمع 
معاونین و رؤسای کمیته های ستاد سفر رئیس جمهور و اعضای هیئت 
دولت به استان فارس اظهار داشت: پس از جلسات مختلف با مدیران 
معاونین  با  متعدد  نشست های  سفر،  مختلف  کمیته های  استان،  ارشد 
رئیس جمهور و وزرا و مدیران ارشد دولت، مقدمات سفر دوم دولت 
به استان فارس مهیا و در روزهای آتی دومین دور سفر استانی دولت 

به فارس انجام خواهد شد.
پیشنهاد های مختلف مدیریت  به رایزنی ها و  اشاره  با  استاندار فارس 
صورت  در  کرد:  بیان  دولت  هیئت  به  استان  دستگاه های  و  ارشد 
تصویب این پیشنهاد های در سفر آتی دولت، استان فارس در تمام 

شاخص ها رشد و جهش چشمگیری خواهد داشت.
 ایمانیه با اشاره به نهایی شدن زمان سفر دولت به استان فارس گفت: 
)ع(  شاهچراغ  حضرت  مطهر  حرم  مهرماه،   ۱9 چهارشنبه  روز  در 

میزبان حضور حضرت آیت الله رئیسی و هیئت دولت و مردم سراسر 
استان فارس خواهد بود.

وی افزود: در این دیدار که از ساعت ۱5 با حضور مردم شهر شیراز و 
شهرستان های استان برگزار می شود، رئیس جمهور با استقبال مردمی 
وارد حرم مطهر خواهد شد و با مردم استان فارس گفتگو خواهد کرد.
استاندار فارس ضمن دعوت از مردم شیراز و استان فارس خاطرنشان 
ساخت: حضور پرشور مردم، تجلی وحدت و انسجام عمومی است و 
قطعاً این سفر که نخستین سفر استانی دولت پس از سفر رئیس جمهور 

به نیویورک است، کانون توجه داخل و خارج از کشور می شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس:

پیگیری امور و مشکلات ایثارگران 
باید در رأس برنامه ها قرار بگیرد

استاندار فارس:

تا رسیدن به شأن و جایگاه مردمان 
شهر صدرا فاصله داریم

آغاز عملیات احداث مجتمع مذهبی، فرهنگی درمانی 

شهر جدید صدرا
فرمانده انتظامی استان فارس:

کشف حدود 23 تن انواع مواد مخدر طی ۶ ماه امسال در استان فارس

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: داشتن شهروندانی قانون مدار در 
جامعه، یکی از ضرورت ها و خواسته هایی است که برای تحقق آن 

باید تلاش کرد.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رهام بخش حبیبی با بیان اینکه در 
سال جاری شعار هفته انتظامی "شهروند قانون مدار، پلیس خدمتگزار" 
نهادینه  نظر گرفته شده در جمع خبرنگاران گفت: در صورت  در 
شدن قانون مداری در یک جامعه، می توان از آن جامعه انتظار رشد و 

پیشرفت قابل ملاحظه ای را داشت.
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: امسال هفته انتظامی از روز پنج 

شنبه ۱3 مهر آغاز و تا روز چهارشنبه ۱9 مهر ادامه خواهد داشت.
سردار حبیبی ادامه داد: داشتن شهروندانی قانون مدار در جامعه، یکی 
باید تلاش  تحقق آن  برای  است که  از ضرورت ها و خواسته هایی 

کرد.
و  خدمتگزار  پلیس  طرفی  از  گفت:  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
قانون مدار به پشتوانه مشارکت شهروندان قانون مدار و با رویکردها 
و راهبردهای علمی، دانشی و پژوهشی می تواند ایفای نقش مؤثر و 

ارزنده ای داشته باشد.
سردار حبیبی افزود: جامعه قانون مدار، زمینه داشتن جامعه ای "امن"، 
تشکیل  مؤلفه های  از  که  بخش"  "الهام  و  یافته"  "باثبات"،"توسعه 

دهنده امنیت پایدار است را فراهم می سازد.
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در روز پنج شنبه ۱3 مهر ماه با 
برنامه هایی  شهادت"،  و  ایثار  فداکار،  سرباز  انقلابی،  "پلیس  عنوان 
سید  )ع(،  )شاهچراغ  زادگان  امام  مطهر  حرمین  غبارروبی  همچون 
قبور مطهر  علاءالدین حسین )ع( و علی بن حمزه )ع(، غبارروبی 
جانبازان،  و  ایثارگران  شهدا،  معزز  خانواده های  با  دیدار  شهدا، 
برگزاری آزمون استخدامی، اجرای طرح جمع آوری معتادان متجاهر 

و اهدای خون اجرا خواهد شد.
جامعه  "پلیس ولایی،  عنوان  با  مهر   ۱4 روز جمعه  به  اشاره  با  وی 
همچون  برنامه هایی  روز  این  در  گفت:  ارزش ها"،  حفظ  ایمانی، 
جمعه  سیاسی  عبادی  نماز  در  انتظامی  کارکنان  و  مسئولان  حضور 
و ارائه میز خدمت به شهروندان و برپایی چادر سلامت برای ارائه 
نماز جمعه و  بهداشتی در  ارائه مشاوره  بهداشتی رایگان و  خدمات 

دیدار با اعضای وابسته فراجا پیش بینی شده است.
مقتدر،  "پلیس  عنوان  به  مهر   ۱5 شنبه  اینکه  بیان  با  حبیبی  سردار 
قانون مداری، انضباط اجتماعی" در نظر گرفته شده است، افزود: در 
این روز برنامه هایی از جمله صبحگاه مشترک هفته انتظامی و تجلیل 
نخبه  فرزندان  و  نخبه  بازنشستگان  بازنشسته،  شاخص  فرماندهان  از 

اعضای وابسته کارکنان بازنشسته و خانواده آنان برگزار می شود.
یک شنبه ۱6 مهر " پلیس هوشمند، مشارکت عمومی، توسعه امنیت" 
مواد  انواع  تن   ۱5 به  نزدیک  امحای  مراسم  جمله  از  برنامه هایی  و 
مخدر، مراسم تجلیل از تلاشگران عرصه امنیت و سلامت اجتماعی 
حبیبی  سردار  که  شد  خواهد  اجرایی  همگانی(  آموزش  )مروجان 

آن ها را رسانه ای کرد.
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در روز دوشنبه ۱7 مهر با عنوان 
امنیت پایدار"، برنامه هایی  " پلیس خدمتگزار، شهروند قانون مدار، 
و  فراجا  عمرانی  پروژه های  افتتاح  اصناف،  و  پلیس  همایش  مانند 

اجرای طرح های پاکسازی نقاط آلوده پیش بینی شده است.
روزآمد"،  حرفه ای،  بنیان،  دانش  "پلیس  را  مهر   ۱8 شنبه  سه  وی 
عنوان کرد و افزود: در این روز از هفته انتظامی برنامه هایی از جمله 
سومین همایش کلانتران برگزیده، همایش ملی طلایه داران فرهنگ 

ترافیک و مسابقات تیراندازی بین کارکنان پیش بینی شده است.
اینکه چهارشنبه ۱9 مهر "پلیس پاسخگو،  به  با اشاره  سردار حبیبی 
در  گفت:  است،  شده  نامگذاری  اجتماعی"  انسجام  عمومی،  اعتماد 
آخرین روز از هفته انتظامی برنامه هایی همچون حضور کارشناسان 
انتظامی در مدارس به منظور آموزش و پیشگیری از اعتیاد، ارتباط 
مستقیم فرماندهان و مسئولان با مردم در )۱97(، محفل انس با قرآن 
و رزمایش و گردهمایی یگان های حفاظت سازمان ها و دستگاه های 

اجرایی انجام خواهد شد.
درصدی   36 افزایش  با  قاچاق  کالای  تومان  میلیارد   574 کشف 
انواع مواد  نسبت به مدت مشابه سال گذشته، کشف حدود 23 تن 
مخدر، کشف 85 درصدی پرونده های پلیس فتا، افزایش ۱0 درصدی 
کشفیات سرقت و مصالحه بیش از 70 درصد پرونده های ارجاع شده 
به مراکز مشاوره پلیس را از مهمترین اقدامات و عملکرد مجموعه 
انتظامی استان فارس در 6 ماهه اول سال جاری بود که سردار حبیبی 

به آن ها اشاره کرد.

رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش فارس 

خبر داد؛

برگزاری انتخابات انجمن اولیا و مربیان 
در مدارس فارس همزمان با هفته پیوند 

اولیا و مربیان

معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد 
افت  باعث  فیلمسازان  برخی  شناسی  مخاطب  عدم  گفت:  اسلامی 

تماشاگر می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
از  بازدید  حاشیه  در  بیگی  ایل  حبیب  فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و 
پردیس  اسامی  به  زرقان  و  شیراز  شهرهای  سینمایی  پردیس های 
پردیس  تارخ،  امین  یاد  زنده  سینمایی  پردیس  زرقان،  سینمایی 
سینمایی نگین، با ابراز خرسندی از این همه همت برای ساخت سینما 
و توجه به فرهنگ سینماداری، ابراز داشت: لازم است پیش از تولید 
فیلم، علاقمندی های مخاطب مورد پژوهش قرار گرفته و بر اساس 

آن، ساخت فیلم و جذب مخاطب صورت گیرد.
داد،  تعمیم  را  خاص  موضوع  یک  نمی توان  سینما،  در  گفت:  وی، 
گاهی فیلمسازان صرفاً با توجه به علاقه شخصی، فیلمی را می سازند، 
مراکز  انواع  است،  جریان  در  آموزش  هنری،  هر  مثل  سینما،  در 
آموزشی در کشور وجود دارند که این هنر را آموزش می دهند، اما 
اکنون زمان آن است که به لحاظ کیفی، سطح پایه به سطح پیشرفته 
تبدیل گردد و خیلی از فیلمساران کنونی، هنوز به آموزش نیاز دارند.
معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با اظهار اینکه، یکی از معضلات کنونی سینما، افزایش بسیار 
زیاد قیمت تولید فیلم سینمایی است، ادامه داد: با شیوه امروز و ناقص 
بودن برخی نقشه های فیلم های سینمایی، طبیعی است که سینمای ما 

گران و پرهزینه می ماند و راه این است تا با مراجعه به فیلمسازی و 
سینمای استودیویی، بتوانیم هزینه ها را کاهش داد.

ایل بیگی، یکی از دلایل افت تماشاگران سینما را عدم شناخت صحیح 
مخاطب توسط برخی فیلمسازان دانست و افزود: لازم است پیش از 
فیلم، علاقمندی های مخاطب مورد پژوهش قرار گرفته و بر  تولید 
اساس آن، جذب مخاطب صورت گیرد. گاهی پژوهش های جذب 
فیلم  فروش  به  تنها  انجام گیرد،  باید  نیز  فیلم  اکران  از  بعد  مخاطب 

نباید اکتفا کرد.
وی بیان داشت: یک فیلمساز، تنها نباید به مهارت خویش اتکا کند، 
اخلاقیات  و  تجربه  انسانیت،  مطالعه،  نفس،  تهذیب  آن،  لازمه  بلکه 
داشته باشد، چرا که باید به اثرات فیلمی که ساخته و اکران می شود، 

بر مخاطب، توجه کرد.


